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33001 総合医療センター
　市民の健康保持に必要な医療を提供する。市民
病院の中核的存在として、政策医療を中心とした高
度・専門医療を実施している。

1 セ b生活水準確保 5危機管理 Ａ－１ A-1

1101
1102
1103
1104
1106
1107
1201
1202
1301
2101
2102
2103
2104
2201
2202
2301
2401
2402
3101
3102
3103
3104
3105
3201

ウ.拡充 e市（要改善） ○ ― ○ ― ― 19,579,963 38.0 42.0 1,155.0 1,235.0 42.0

33002 北市民病院

　市民の健康保持に必要な医療を提供する。総合
医療センターとの連携の下、結核医療、呼吸器医療
及び糖尿病をはじめとした生活習慣病医療などを実
施している。

22 0 セ b生活水準確保 5危機管理 Ａ－１ A-1

1105
1107
1201
1202
2101
2102
2103
2104
2201
2202
2301
2401
2402
3101
3102
3103
3104
3105
3201

ア.短期 b民営化 ○ ― ○ ― ― 1,385,538 13.0 112.0 125.0 8.0

33003 十三市民病院

　市民の健康保持に必要な医療を提供する。総合
医療センターとの連携の下、高齢者の急性期合併
症（認知症を含む）医療、産科・小児科医療及び消
化器医療などを実施している。

1 セ b生活水準確保 5危機管理 Ａ－１ A-1

1101
1102
1103
1105
1107
1201
1202
2101
2102
2103
2104
2201
2202
2301
2401
2402
3101
3102
3103
3104
3105
3201

ウ.拡充 e市（要改善） ○ ― ○ ― ― 2,994,544 13.0 10.0 196.0 219.0 10.0

エ－2　効果的、効率的な運営手法の検討
が必要なもの

イ　平成22年度もしくは平成23年度をもっ
て廃止・収束する事業

エ－2　効果的、効率的な運営手法の検討
が必要なもの

事務事業名

　(新)　→　21年度からの事業
　(区)　→　各区での実施事業
　　　　　　　(相談、申請受付等)

事務事業
の分類

(経営方針番号)
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事業
番号

終了

21年度予算
（単位：千円）

見直し
計画

事務事業内容

運営方法
（該当に○）

21年度 従事職員数(21.5.1)

自己事業仕分け
の判定

　　　　　　PTの見解

あくまで中間とりまとめとしての見解です。
分類・記号の説明は「点検の視点ごとの
分類」をご覧下さい。

病院局

事業の
対象者

(該当するも
の3つまで)

市が関与する
必要性

実施主体の妥
当性

市民
協働
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33004 住吉市民病院

　市民の健康保持に必要な医療を提供する。総合
医療センターとの連携の下、大阪市南部基本保健
医療圏に不足している小児医療、周産期医療などを
実施している。

1 セ b生活水準確保 5危機管理 Ａ－１ A-1

1102
1103
1107
1201
1202
2101
2102
2103
2104
2201
2202
2301
2401
2402
3101
3102
3103
3104
3105
3201

ウ.拡充 e市（要改善） ○ ― ○ ― ― 1,770,623 12.0 8.0 202.0 222.0 14.0

33005 助産師学院
　助産師として必要な知識、技能及び教養を修得さ
せている。

1 セ b生活水準確保 5危機管理 Ｃ－１ A-1
1103
2101

ウ.拡充 e市（要改善） ○ ― ― ― ― 27,205 1.0 5.0 6.0

計 ５件 25,757,873 77.0 60.0 1,670.0 0.0 1,807.0 74.0

エ－2　効果的、効率的な運営手法の検討
が必要なもの

ウ－1　社会経済情勢の変化等に照らして
ニーズとの整合性の再検証が必要なもの
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